

Árajánlat tetőkészítés munkadíjára

Állványozás	:	66 fm x 13.000 Ft/fm =	858.000 Ft
Bontás	:	382 m ² x 5.500 Ft/m ² =	2.101.000 Ft
Tetőszerkezet megerősítése	:	1 db x 140.000 Ft/db =	140.000 Ft
Tetőszerkezet javítása	:	10 m ² x 12.000 Ft/m ² =	120.000 Ft
Süllyesztett deszkavápa kialakítása	:	14 fm x 9.000 Ft/fm =	126.000 Ft
Lambériázás szarufa alsó síkján	:	25 m ² x 7.000 Ft/m ² =	175.000 Ft
Lazúr festés látszó , gyalult részeken	:	25 m ² x 3.000 Ft/m ² =	75.000 Ft
Fóliázás, 6 cm ellenlécezés, cseréplécezés	:	382 m ² x 3.000 Ft/m ² =	1.146.000 Ft
Cserepezés, kiegészítők elhelyezése	:	382 m ² x 3.000 Ft/m ² =	1.146.000 Ft
Összesen =			5.887.000 Ft + Áfa

2025. 07. 21.

Szabó György